REQUERIMENTO Nº 1762/2020
Ementa: Requer informações sobre atendimento no PA do Jardim São Marcos, relação dos funcionários.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Qual é o critério adotado para agendamento de consultas no PA do Jardim São Marcos?
2) Qual é o horário de atendimento à população no PA do Jardim São Marcos?
3) Existe lista de espera para marcação de consultas?
4) Informar os nomes dos funcionários que atendem no PA do Jardim São Marcos, (médicos, enfermeiros e atendentes).
Justificativa: Informações necessárias para retorno a munícipe que questionou este vereador sobre o assunto acima.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 25 de setembro de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1